
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования спортивная школа « Виктория » 

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024г № JP  /ОД

Об утверждении антикоррупционной политики муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная 
школа «Виктория» МО г. Новороссийск

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 
25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»,

Приказываю:
1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа 
«Виктория», согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий МБУ 
ДО СШ «Виктория», согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Разработать и утвердить положение об ответственности работников 
за несоблюдение требований антикоррупционной политики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


